
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 156 

 
Про внесення змін до  рішення виконкому районної у місті ради                    

від 19 березня 2014 року № 93 «Про здійснення приватизації  

комунального житла» 

 

 Розглянувши службову записку відділу житлово-комунального госпо-

дарства виконкому районної у місті ради від 28 березня 2018 року щодо 

внесення змін до  рішення виконкому районної у місті ради від 19 березня     

2014 року № 93 «Про здійснення приватизації комунального житла», керуючись 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду», 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим Наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16 грудня 2009 року    

№ 396, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 19 берез-

ня 2014 року № 93 «Про здійснення приватизації комунального майна»,              

а саме: в підпункті 1.18 замінити адресу з «***» на «***».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Головченко О. Г.) та заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


